
TROPHEE DE L'ASPI RACING ALES 2020
SPORTWIN
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 16/08/2020 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 LE BRETON Régis

Pass 26 1:32.134 1 1:32.134 *

Pass 49 2:59.453 2 1:27.319 **

Pass 73 4:27.372 3 1:27.919

Pass 97 5:56.255 4 1:28.883

Pass 120 7:25.010 5 1:28.755

Pass 143 8:54.118 6 1:29.108

Pass 166 10:23.945 7 1:29.827

Pass 188 11:53.877 8 1:29.932

Pass 209 13:23.579 9 1:29.702

No 5 CALZAVARA Diego

Pass 36 1:42.860 1 1:42.860 *

Pass 62 3:18.721 2 1:35.861 *

Pass 88 4:52.772 3 1:34.051 *

Pass 111 6:25.679 4 1:32.907 *

Pass 134 7:59.145 5 1:33.466

Pass 155 9:29.656 6 1:30.511 *

No 7 LANDAIS François

Pass 43 1:46.780 1 1:46.780 *

Pass 66 3:21.869 2 1:35.089 *

Pass 90 4:53.654 3 1:31.785 *

Pass 113 6:26.668 4 1:33.014

Pass 136 7:59.851 5 1:33.183

Pass 159 9:32.800 6 1:32.949

Pass 180 11:05.323 7 1:32.523

Pass 202 12:37.136 8 1:31.813

Pass 222 14:10.324 9 1:33.188

No 8 ZANESE Enrico

No 19 HAAS Richard

No 20 DOLAT Philippe

Pass 42 1:46.468 1 1:46.468 *

Pass 67 3:22.095 2 1:35.627 *

Pass 92 4:57.350 3 1:35.255 *

Pass 114 6:30.620 4 1:33.270 *

Pass 137 8:05.437 5 1:34.817

Pass 160 9:38.924 6 1:33.487

Pass 182 11:13.897 7 1:34.973

Pass 204 12:47.997 8 1:34.100

Pass 224 14:21.964 9 1:33.967

No 21 PENNA Grégory

Pass 25 1:31.650 1 1:31.650 **

Pass 50 3:01.579 2 1:29.929 *

Pass 74 4:31.178 3 1:29.599 *

Pass 98 6:01.796 4 1:30.618

Pass 121 7:33.041 5 1:31.245

Pass 144 9:03.613 6 1:30.572

Pass 167 10:34.128 7 1:30.515

Pass 190 12:08.052 8 1:33.924

Pass 212 13:41.288 9 1:33.236

No 23 HATEM Bruno

Pass 41 1:45.599 1 1:45.599 *

Pass 64 3:19.700 2 1:34.101 *

Pass 89 4:53.472 3 1:33.772 *

Pass 112 6:26.407 4 1:32.935 *

Pass 135 7:59.519 5 1:33.112

Pass 157 9:31.209 6 1:31.690 *

Pass 179 11:04.476 7 1:33.267

Pass 201 12:36.264 8 1:31.788

Pass 219 14:07.297 9 1:31.033 *

No 26 ROBERT Sébastien

Pass 30 1:39.667 1 1:39.667 *

Pass 56 3:14.163 2 1:34.496 *

Pass 84 4:49.430 3 1:35.267

Pass 109 6:25.070 4 1:35.640

Pass 133 7:59.009 5 1:33.939 *

Pass 158 9:32.388 6 1:33.379 *

Pass 181 11:07.241 7 1:34.853

Pass 203 12:42.738 8 1:35.497

Pass 223 14:18.571 9 1:35.833

No 27 EL BEZ David

Pass 33 1:40.978 1 1:40.978 *

Pass 59 3:14.869 2 1:33.891 *

Pass 83 4:48.390 3 1:33.521 *

Pass 106 6:20.968 4 1:32.578 *

Pass 129 7:52.913 5 1:31.945 *

Pass 152 9:25.664 6 1:32.751

Pass 174 10:57.686 7 1:32.022

Pass 196 12:30.884 8 1:33.198

No 39 MOREL Franck

Pass 44 1:47.369 1 1:47.369 *

Pass 68 3:23.266 2 1:35.897 *

Pass 93 4:58.466 3 1:35.200 *

Pass 116 6:32.299 4 1:33.833 *
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No 39 MOREL Franck

Pass 138 8:05.848 5 1:33.549 *

Pass 162 9:40.448 6 1:34.600

Pass 183 11:14.098 7 1:33.650

Pass 205 12:48.369 8 1:34.271

Pass 225 14:24.176 9 1:35.807

No 41 DEFFEUILLER Mickaël

Pass 27 1:37.485 1 1:37.485 *

Pass 51 3:08.215 2 1:30.730 *

Pass 75 4:37.808 3 1:29.593 *

Pass 99 6:06.651 4 1:28.843 *

Pass 122 7:35.278 5 1:28.627 *

Pass 145 9:03.969 6 1:28.691

Pass 168 10:34.149 7 1:30.180

Pass 189 12:02.774 8 1:28.625 *

Pass 211 13:30.528 9 1:27.754 *

No 45 NEGREL Philippe

No 60 DUGY Xavier

No 62 MOULIN Aurélie

Pass 45 1:50.052 1 1:50.052 *

Pass 69 3:29.751 2 1:39.699 *

Pass 94 5:07.519 3 1:37.768 *

Pass 117 6:45.136 4 1:37.617 *

Pass 140 8:22.184 5 1:37.048 *

Pass 164 10:00.884 6 1:38.700

Pass 186 11:38.212 7 1:37.328

Pass 208 13:13.642 8 1:35.430 *

In 228 15:07.936 9 1:54.294

No 63 ALEXANDRE Pascal

Pass 31 1:39.815 1 1:39.815 *

Pass 54 3:11.966 2 1:32.151 *

Pass 77 4:44.274 3 1:32.308

Pass 101 6:15.540 4 1:31.266 *

Pass 124 7:47.295 5 1:31.755

Pass 148 9:18.027 6 1:30.732 *

Pass 171 10:48.017 7 1:29.990 *

Pass 193 12:17.681 8 1:29.664 *

Pass 214 13:46.923 9 1:29.242 *

No 65 BLASCO Thierry

Pass 32 1:40.444 1 1:40.444 *

Pass 55 3:13.983 2 1:33.539 *

Pass 79 4:45.816 3 1:31.833 *

Pass 103 6:18.333 4 1:32.517

Pass 126 7:48.690 5 1:30.357 *

Pass 149 9:19.215 6 1:30.525

Pass 172 10:49.516 7 1:30.301 *

Pass 195 12:22.117 8 1:32.601

Pass 217 13:52.218 9 1:30.101 *

No 68 CHEYNOUX Thierry

Pass 38 1:43.151 1 1:43.151 *

Pass 61 3:17.954 2 1:34.803 *

Pass 86 4:51.699 3 1:33.745 *

Pass 110 6:25.475 4 1:33.776

Pass 132 7:57.955 5 1:32.480 *

Pass 156 9:30.912 6 1:32.957

Pass 178 11:04.078 7 1:33.166

Pass 200 12:35.890 8 1:31.812 *

Pass 221 14:10.038 9 1:34.148

No 74 DEBIOLLE Axel

Pass 40 1:44.879 1 1:44.879 *

Pass 65 3:21.798 2 1:36.919 *

Pass 91 4:57.247 3 1:35.449 *

Pass 115 6:32.080 4 1:34.833 *

Pass 139 8:06.726 5 1:34.646 *

Pass 161 9:40.383 6 1:33.657 *

Pass 184 11:14.939 7 1:34.556

Pass 206 12:49.746 8 1:34.807

Pass 226 14:25.889 9 1:36.143

No 77 PICCINATO Rodrigue

Pass 47 1:51.169 1 1:51.169 *

Pass 71 3:31.948 2 1:40.779 *

No 81 GUILLOT Sébastien

Pass 46 1:50.495 1 1:50.495 *

Pass 70 3:30.680 2 1:40.185 *

Pass 95 5:08.614 3 1:37.934 *

Pass 118 6:45.331 4 1:36.717 *

Pass 141 8:22.467 5 1:37.136

Pass 163 9:58.475 6 1:36.008 *

Pass 185 11:35.615 7 1:37.140

Pass 207 13:10.737 8 1:35.122 *

In 227 15:03.559 9 1:52.822

No 83 MORELLE Laurent

Pass 34 1:41.570 1 1:41.570 *

Pass 57 3:14.446 2 1:32.876 *

Pass 82 4:46.491 3 1:32.045 *

Pass 105 6:19.310 4 1:32.819

Pass 127 7:49.846 5 1:30.536 *

Pass 150 9:19.821 6 1:29.975 *

Pass 173 10:49.762 7 1:29.941 *

Pass 194 12:19.503 8 1:29.741 *
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No 83 MORELLE Laurent

Pass 216 13:50.079 9 1:30.576

No 88 LITRE Hugues

Pass 39 1:44.650 1 1:44.650 *

Pass 63 3:18.817 2 1:34.167 *

Pass 87 4:51.825 3 1:33.008 *

Pass 108 6:24.077 4 1:32.252 *

Pass 131 7:57.294 5 1:33.217

Pass 154 9:29.089 6 1:31.795 *

Pass 177 11:00.734 7 1:31.645 *

Pass 199 12:33.427 8 1:32.693

Pass 220 14:09.569 9 1:36.142

No 97 PERRIN Mickaël

Pass 29 1:39.544 1 1:39.544 *

Pass 52 3:11.415 2 1:31.871 *

Pass 76 4:43.323 3 1:31.908

Pass 100 6:15.173 4 1:31.850 *

Pass 123 7:46.758 5 1:31.585 *

Pass 147 9:17.119 6 1:30.361 *

Pass 170 10:46.563 7 1:29.444 *

Pass 192 12:17.589 8 1:31.026

Pass 215 13:47.326 9 1:29.737

No 119 SELEZNEFF Robert

Pass 37 1:43.060 1 1:43.060 *

Pass 60 3:16.775 2 1:33.715 *

Pass 85 4:50.100 3 1:33.325 *

Pass 107 6:23.528 4 1:33.428

Pass 130 7:56.247 5 1:32.719 *

Pass 153 9:27.613 6 1:31.366 *

Pass 176 10:58.795 7 1:31.182 *

Pass 197 12:31.756 8 1:32.961

No 123 MONGARNY Jonathan

No 126 LANDRY Childéric

Pass 35 1:42.147 1 1:42.147 *

Pass 58 3:14.709 2 1:32.562 *

Pass 80 4:46.338 3 1:31.629 *

Pass 102 6:17.101 4 1:30.763 *

Pass 125 7:47.307 5 1:30.206 *

Pass 146 9:16.723 6 1:29.416 *

Pass 169 10:46.058 7 1:29.335 *

Pass 191 12:15.348 8 1:29.290 *

Pass 213 13:44.814 9 1:29.466

No 183 SANTONI Adrien

Pass 28 1:39.180 1 1:39.180 *

Pass 53 3:11.422 2 1:32.242 *

Pass 78 4:45.227 3 1:33.805

Pass 104 6:18.963 4 1:33.736

Pass 128 7:52.458 5 1:33.495

Pass 151 9:25.094 6 1:32.636

Pass 175 10:58.401 7 1:33.307

Pass 198 12:32.693 8 1:34.292

Pass 218 14:06.943 9 1:34.250

No 184 MURARI Grégory

No 426 BOSSARD Rémy

Pass 48 1:52.742 1 1:52.742 *

Pass 72 3:32.709 2 1:39.967 *

Pass 96 5:13.021 3 1:40.312

Pass 119 6:51.428 4 1:38.407 *

Pass 142 8:29.598 5 1:38.170 *

Pass 165 10:06.709 6 1:37.111 *

Pass 187 11:45.852 7 1:39.143

Pass 210 13:25.937 8 1:40.085


